
Customer Name : UCR-
COMMONS/C-STORE
Account Number : 167460

Bun Hamburger Sesame 4" 1.75 Oz-
6510937

Description
This Bakersource 4.5in Sesame hamburger bun is a staple in
the Burger industry.

• 6/12 count units packaged in a clear film bag
• Inner packaging is  LLDPE (linear low-density Polyethylene)
#4 recycle symbol with reusable plastic bag closure
• Each unit is sealed with a Kwik Lok
• 12 units are sealed in a cardboard package with product
label
• The bun has a 4.0" diameter and a round bun with a sesame
seed topping
• Case yields 72 useable servings and each unit contains 12
useable servings
• This is an oven baked product pre-sliced before packaging
• Contains wheat
• This is a ready to eat item.  Product should remain frozen
until ready to eat. Thaw at ambient temperature. Do not
refreeze
• Keep frozen at a temp ranging from -10 to 15 degrees F.
Shelf life is 360 days Frozen and 7 days after thawing
• Bread Bread products frozen until ready for use.  Keep
frozen at a temp ranging from -10 to 15 degrees F.  Remove
product from freezer and thaw in package overnight. never
refrigerate or re-freeze thawed product
• A partial print container with approved graphics is used All
containers (units and/or cases) are in good condition and
comply with Federal Standards for Condition of Container
Product label with SUPC, brand name, servings, nutritionals,
ingredients, and weight included Each container shall have a
clearly visible and legible production date code Julian Open
Date Coding will be utilized using production date Example:
05219 WEL means produced on May 20, 2019 at Franz
Weller Seattle Bakery identification codes will vary
• Clear film bag Inner unit packaging is  LLDPE (linear low-
density Polyethylene) #4 recycle symbol with reusable  plastic
bag closure
• Package size is a length of 24”, a width of 1025”, and a
height of 155”

Information
Pack/Size : 6 / 12 CT
Material Description : Bun Hamburger Sesame 4" 1.75 Oz
Material SUPC : 6510937
MPC : 65462
GTIN : 74865796804
Brand : BAKERSOURCE CLASSIC

Ingredients
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC
ACID), WATER, SUGAR, YEAST, SOYBEAN OIL,
CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING:
VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, YEAST NUTRIENT
(AMMONIUM SULFATE), DOUGH CONDITIONERS
(SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), CALCIUM SULFATE,
ENZYMES, CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR),
SESAME SEEDS.

CONTAINS: WHEAT

Allergens & Attributes

Wheat

Nutrition Facts
Serving Size 1 Bun Each (53 grams)

Amount Per Serving

Calories 140
% Daily Value*

Total Fat 2g 3%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 240mg 10%

Total Carbohydrate 26g 9%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 3g

Includes 3g Added Sugars 6%

Protein 5g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 29mg 2%

Iron 2.00mg 10%

Potassium 45mg 1%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Kosher NA

Gluten Free NA

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields
displayed as NA.

Disclaimer
 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.



Customer Name : UCR-
COMMONS/C-STORE
Account Number : 167460

Chicken Breast Filets Breaded Hot &
Spicy-8543116

Description
Tyson Red Label Hot 'N Spicy chicken breast filets are fully
cooked crispy breaded white meat patties ideal for use in
sandwiches or as entrees. The flour-based breading has red
cayenne pepper, black pepper and paprika for an intense
flavor and attention-getting orange hue.

• 36 to 46 pieces per case, packed into two 5-pound heat-
sealed poly bags inside a master case
• Each piece is approximately 4 ounces for consistent
portioning
• Antibiotic-free
• Filets made from chicken breast and rib meat
• 16 grams of protein per serving
• Fully cooked for convenient, quick food preparation
• Fry or bake in a convection oven to reheat directly from
frozen
• Store frozen at 0 F for up to 365 days
• Case dimensions 11.8 inches long by 9.2 inches wide by 9.8
inches high

Information
Pack/Size : 2 / 5 LB
Material Description : Chicken Breast Filets Breaded Hot &
Spicy
Material SUPC : 8543116
MPC : 10383140928
GTIN : 23700026200
Brand : TYSON RED LABEL

Ingredients
Boneless, skinless, chicken breast filets with rib meat, water,
seasoning (salt, dried garlic, corn starch, paprika, dried onion,
sugar, spice, dextrose, 2% or less natural flavors), modified
food starch, sodium phosphates, soy protein
concentrate.BREADED WITH: Bleached wheat flour, water,
wheat flour, salt, modified wheat starch, spices, contains 2%
or less of the following: caramel color, dextrose, extractives of
paprika, annatto and turmeric, leavening (sodium acid
pyrophosphate, sodium bicarbonate), spice extractive, wheat
gluten, yellow corn flour. Breading set in vegetable oil.

Allergens & Attributes

Soy Wheat

Nutrition Facts
Serving Size 1 Serving (112 grams)

Amount Per Serving

Calories 280
% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat 0g

Cholesterol 50mg 17%

Sodium 930mg 40%

Total Carbohydrate 17g 6%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 20g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 20mg 2%

Iron 1.10mg 6%

Potassium 190mg 4%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Kosher NA

Gluten Free NA

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

Notes:I certify that the above information is true and correct
and that a 4.00 ounce serving of the above product (ready for
serving) contains 1.75 ounces of equivalent meat/meat
alternate when prepared according to directions.

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields
displayed as NA.

Disclaimer
 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.



Customer Name : UCR-
COMMONS/C-STORE
Account Number : 167460

Mayonnaise Packet-4581070

Description
Heinz mayonnaise delivers a traditional flavor and texture,
making it ideal for a wide range of applications. The single-
serving packets make this product ideal for serving with deli
sandwiches or other prepared foods in fast food restaurants,
cafeterias and stadium settings.

• 500 12-gram mayonnaise packets per case
• Made with soybean oil, egg yolks, and whole eggs
• Meets the standard of identity for mayonnaise
• Ready to use
• Store in a dry location between -50 to 150 F
• Case dimensions 15.6 inches long by 10 inches wide by 6.9
inches high
• Ideal for use as a salad topper, sandwich spread or dipping
sauce

Information
Pack/Size : 500 / 12 GM
Material Description : Mayonnaise Packet
Material SUPC : 4581070
MPC : 10013000531402
GTIN : 10013000531402
Brand : HEINZ

Ingredients
INGREDIENTS: SOYBEAN OIL, WHITE DISTILLED
VINEGAR, CORN SYRUP, WATER, EGG YOLKS, SALT,
WHOLE EGGS, LEMON JUICE CONCENTRATE, EGG
YOLK SOLIDS, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO
PROTECT FLAVOR), NATURAL FLAVORS.

Allergens & Attributes

Eggs

Nutrition Facts
Serving Size 1 Packet (12g) (12

grams)

Amount Per Serving

Calories 80
% Daily Value*

Total Fat 8g 10%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Cholesterol less than 5mg 2%

Sodium 75mg 3%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes NA Added Sugars NA%

Protein 0g

Vitamin D NA NA%

Calcium 0mg 0%

Iron 0.00mg 0%

Potassium NA NA%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Kosher Yes

Gluten Free NA

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields
displayed as NA.

Disclaimer
 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.



Customer Name : UCR-
COMMONS/C-STORE
Account Number : 167460

Pickle Dill Slice Kosher Refrigerated
1550 Count-4368902

Description
Crisp, refrigerated Kosher dill Block & Barrel pickle chips 1/4"
Krinkle Kut.

• 1 5 gallon pail. Resealable lid with easy opening strip
• Crisp, green edge with creamy, white center. 1/4" KK chips
made from raw cucumbers with brine and spices added to pail
• Approximately 300 1oz portions per pail. There are
approximately 5 pieces in 1oz
• 1/4" KK Kosher dill pickle slices are cut from raw, whole
cucumbers prior to being added to brine and adding spices.
Cured in individual pails
• Ready to eat
• Refrigerate always 34-40°F
• Do not freeze
• Date of manufacture printed on the side of the pail. Product
code, then julian date and year

Information
Pack/Size : 1 / 5 GAL
Material Description : Pickle Dill Slice Kosher Refrigerated
1550 Count
Material SUPC : 4368902
MPC : BB832
GTIN : 734730563398
Brand : BLOCK & BARREL CLASSIC

Ingredients
Cucumbers, Water, Salt, Vinegar, Contains less than 2% of
the following: Spices, Calcium Chloride, 1/10 of 1% Sodium
Benzoate (preservative), Natural Flavoring, Polysorbate 80
and Turmeric.

Nutrition Facts
Serving Size about 5 Chips (28

grams)

Amount Per Serving

Calories 5
% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 360mg 16%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields
displayed as NA.

Disclaimer
 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.


